



Naše č. j.: UT-15360/2020
Naše sp. zn.: UT-15360/2020/01
Smlouvy různé / V / 5

SMLOUVA O DÍLO

Česká republika – Správa uprchlíckých zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710,
tel.: [REDACTED], ID DS: 7ruiypv,
zastoupena ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen „**objednatel**“)

a

REDL – servis s.r.o.
PO zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 20023,
IČ: 258 28 355, DIČ: CZ25828355,
se sídlem Sokolská třída 1161/118, Přívoz, 702 00 Ostrava,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 27-1169250237/0100,
tel.: [REDACTED] ID DS: 9twwvhb,
zastoupena jednatelem Vladimírem Redlem
(dále jen „**zhotovitel**“)

*na základě veřejné zakázky s názvem „Dodávka plynových ohřívačů vody pro PoS Havířov“
vedené pod sp. zn. UT-11632/2020 (systémové číslo: N006/20/V00011956) uzavírají výše
uvedené smluvní strany v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto:*

smlouvu o dílo

Čl. I.

Předmět smlouvy a specifikace

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad, nebezpečí a s potřebnou péčí provést pro objednatele „dodávku 2 ks stacionárních plynových zásobníkových ohřívačů vody včetně jejich montáže“ v Pobytovém středisku Havířov (dále též „dílo“) a závazek objednatele řádně dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od zhotovitele převzít a zaplatit za něj ujednanou cenu.
2. Specifikace díla:
 - V kotelně budovy C bude provedeno odstranění tepelné izolace potrubí, demontáž potrubí z PVC, rozvodů vody, závitových armatur a 2 ks stávajících stacionárních plynových zásobníkových ohřívačů vody s objemem 300 litrů vody, které slouží k přípravě teplé vody pro 6 bytových jednotek.
 - Dále bude provedena montáž nových stacionárních plynových zásobníkových ohřívačů vody s objemem 265-275 litrů vody s napojením na stávající rozvody, montáž odtahu spalin do komína (120 mm), montáž vodovodních a plynových



- armatur, vyvedení a upevnění odpadních výpustek, napojení ohřivačů vody na kouřovod.
- Součástí díla je též provedení zkoušky těsnosti potrubí včetně jejich seřízení a uvedení do provozu.
3. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí závěrečný úklid a odvoz odpadu k likvidaci.
 4. Zhotovitel se zavazuje, že časový harmonogram prací bude uzpůsoben provozu v objektu tak, aby nedošlo k jeho výraznému narušení.
 5. Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu a způsobem dle specifikace objednatele a v souladu s položkovým rozpočtem cenové nabídky zhotovitele ze dne 17.6.2020, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.
 6. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré stavební práce budou prováděny s dodržением všech technologických postupů a norem a se zajištěním a plněním podmínek ochrany zdraví při práci, bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.
 7. Součástí díla je rovněž zajištění a předání všech dokladů potřebných k řádnému užívání díla v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy a příslušnými technickými normami (zejména: certifikáty, revizní zprávy, atesty, prohlášení o shodě dodaných materiálů, záruční listy a doklady o provedené likvidaci odpadů apod.).
 8. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla (obstará vše, co je k provedení díla potřeba).

Čl. II.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel provede dílo nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy.
2. Místo plnění díla: Pobytové středisko Havířov, Na Kopci 269/5, 735 64 Havířov – Dolní Suchá.

Čl. III.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla za předmět smlouvy dle nabídky činí:

Cena bez DPH	Cena včetně DPH
147.921 Kč	178.984 Kč

(pozn. zhotovitel je plátcem DPH)

2. Celková cena díla dle odst. 1 je pevná a nepřekročitelná, a obsahuje veškeré náklady zhotovitele související s plněním předmětu smlouvy.
3. Smluvní strany se dohodly, že cena díla může být změněna pouze v případě, kdy v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb DPH, přičemž sazba DPH bude účtována vždy v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, a dále v případě dle odst. 4 a 5 tohoto článku.
4. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu plnění na základě požadavků objednatele nebo na základě nepředvídaných okolností při provádění díla (dále též „vícepráce“), je zhotovitel povinen provést soupis těchto víceprací, včetně jejich ocenění, a předložit jej objednateli k odsouhlasení. Veškeré vícepráce mohou být provedeny pouze na základě písemného dodatku smlouvy podepsaného oběma smluvními stranami a musí se jednat o nepodstatné změny závazku ze smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného dodatku smlouvy podepsaného oběma smluvními stranami, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

5. Práce či součásti díla uvedené v položkovém rozpočtu, které nebudou po dohodě smluvních stran provedeny, ačkoliv jsou součástí sjednaného předmětu plnění (méněpráce), budou z celkové ceny díla odečteny.
6. Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli fakturu na cenu díla po převzetí díla objednatelem. K faktuře musí být přiložen soupis provedených prací a dodávek, který byl písemně odsouhlasen odpovědným zaměstnancem objednatele.
7. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury bude činit 21 dní ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli na fakturační adresu, e-mail či do datové schránky uvedené v záhlaví této smlouvy.
8. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude obsahovat některou z náležitostí dle odst. 6 a 7 nebo v níž bude některá z těchto náležitostí uvedena nesprávně. Do doby doručení opravené faktury není objednatel v prodlení s úhradou ceny díla. Po doručení opravené faktury objednateli počíná běžet nová lhůta její splatnosti.

Čl. IV.

Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvalitě a v rozsahu odpovídajícím požadavku objednatele a v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými normami a podmínkami stanovenými dotčenými orgány státní správy. Zhotovitel se zároveň zavazuje provést dílo za vynaložení své veškeré odborné péče a za využití svých veškerých odborných zkušeností a dovedností.
2. Zhotovitel je odpovědný za dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž je povinen učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně všech osob oprávněných k pobytu na staveništi. Zhotovitel je rovněž povinen udržovat staveniště i nedokončené dílo v takovém stavu, aby neohrožovalo osoby pohybující se na staveništi a v jeho okolí.
3. Smluvní strany jsou povinny informovat se vzájemně o bezpečnostních rizicích souvisejících s jejich činností v souladu s ustanovením § 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.
4. Zhotovitel odpovídá za případné prokázané škody způsobené jeho činností při zhotovování díla třetím osobám.
5. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené v souvislosti s jeho podnikatelskou činností, a to na pojistnou částku nejméně ve výši 1.000.000 Kč. Objednatel je oprávněn před podpisem smlouvy i kdykoli v době jejího trvání požadovat od zhotovitele doložení trvání pojištění odpovědnosti.
6. Objednatel vykonává dozor nad prováděním díla a je oprávněn kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou, podle technických norem a jiných právních předpisů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací neprodleně upozorní zhotovitele.
7. Dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví osob, nebo provádí-li zhotovitel dílo vadně, v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.
8. Zhotovitel je povinen při provádění prací respektovat požadavky k zajištění bezpečnosti práce a ochrany zdraví v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Použije-li zhotovitel k provádění díla třetí osoby, je povinen zajistit, aby tyto osoby byly odborně způsobilé k činnostem souvisejícím s prováděním díla. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních zaměstnanců nalézajících se v místě provádění díla.



Čl. V.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti s objednatelem předávací protokol, ve kterém bude zhodnocena jakost provedených prací, soupis případně zjištěných vad a nedodělků včetně lhůt k jejich odstranění, popř. o jiných právech a povinnostech vyplývajících z odpovědnosti za vady. V závěru protokolu objednatel výslovně uvede, zda předmět díla přejímá, nebo z jakých důvodů dílo odmítá převzít. Předávací protokol podepíše obě smluvní strany, čímž se veškeré údaje o opatřeních a lhůtách v protokolu uvedených považují za dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran v protokolu neuvede, že s určitými body protokolu nesouhlasí.
2. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého termínu plnění.
3. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto smlouvou, technickými normami a právními předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončené nebo neprovedené práce, dodávky nebo služby oproti rozsahu předmětu plnění dle této smlouvy, podmínek veřejné zakázky a cenové nabídky zhotovitele.
4. V průběhu realizace díla jsou kontaktními zaměstnanci pro technické záležitosti na straně objednatele: Ing. Jaroslav Svolinský, [redacted]
na straně zhotovitele: [redacted]

Čl. VI.

Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy a dále v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy, a v souladu s technickými podmínkami v době předání.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku, přičemž záruční doba na provedené dílo činí 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
4. V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně vady odstranit.
5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po zjištění vady písemně, a to doporučeným dopisem zaslaným s dodejkou na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo datovou zprávou zaslanou do datové schránky zhotovitele, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým způsobem se vada projevuje.
6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co nejkratší technicky možné lhůtě od uplatnění reklamace objednatele, nejpozději však do 7 dnů ode dne doručení reklamace zhotoviteli.
7. Zhotovitel se dále zavazuje odstranit písemně reklamované vady v co nejkratší technicky možné lhůtě, nejdéle však do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace.
8. V případě uplatnění reklamace se objednatel zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez zbytečného odkladu zhotoviteli místo reklamace v rozsahu nutném pro odstranění reklamované vady.
9. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, použijí se při uplatňování práv a povinností z odpovědnosti za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.


Čl. VII.

Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.5 % z celkové ceny díla bez DPH, za každý započatý den prodlení až do řádného dokončení a předání díla.
2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení zhotovitele s odstraňováním vad díla (čl. VI. odst. 6 a 7).
3. V případě, že zhotovitel poruší povinnost mlčenlivosti stanovenou v čl. VIII. odst. 1 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každé jednotlivé porušení této povinnosti.
4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
5. Nezaplatí-li objednatel cenu díla včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši.
6. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne jejich písemného uplatnění.
7. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
 - a) zhotovitel je v prodlení s předáním díla delším než 30 dnů,
 - b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
 - c) dílo neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.
8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude s úhradou oprávněně vystavené a objednateli řádně doručené faktury v prodlení po dobu delší než 60 kalendářních dnů.
9. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou doporučeného dopisu nebo datovou zprávou do datové schránky a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat, má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od jeho uložení u poskytovatele poštovních služeb.
10. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení druhé smluvní straně.

Čl. VIII.

Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho objednatel této povinností.
2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde zhotovitel do styku s osobními údaji objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“) a souvisejícími vnitrostátními předpisy.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel jakožto správce nakládá v souvislosti s uzavíráním smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. Objednatel zpracovává osobní údaje zhotovitele bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese  i písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.
4. Povinnost dle odst. 1 a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy. V případě porušení této povinnosti zhotovitel odpovídá za škodu tímto porušením vzniklou.

Čl. IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).
3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.
4. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem nebo datovou zprávou zaslanou do datové schránky. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně uvedená adresa a na této adrese platí, že dopis se považuje za doručený uplynutím pátého dne ode dne jeho uložení u poskytovatele poštovních služeb.
5. Stane – li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či účinnost ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.
6. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany řídí občanským zákoníkem.
7. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a že tento obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, což níže stvrzují vlastnoručními podpisy svých zástupců.

Příloha č. 1 Cenová nabídka (položkový rozpočet) zhotovitele

V Praze dne 24.7./2020



Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
ředitel SUZ MV
(objednatel)

V Ostravě dne 27.7./2020



Vladimír Redl
jednatel REDL – servis s.r.o.
(zhotovitel)

REDL - servis s.r.o.



Sokolská třída 1161/118, 702 00
Ostrava - Přívoz Tel.: 598 598 100
IČ: 25828355 DIČ: CZ25828355

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	SUZ Havířov - výměna 2 ks plynových bojlerů	JKSO	
Název objektu		EČO	
Objednatel	SUZ Havířov	Místo	
Projektant		IČO	DIČ
Zhotovitel	REDL - servis s.r.o.	25828355	CZ25828355
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	03.06.2020
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	118 080,66	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	29 840,61	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	147 921,27	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kmpl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 147 921,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>147 921,00</td> <td>31 063,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cena s DPH</td> <td></td> <td>178 984,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	147 921,00	31 063,00	Cena s DPH			178 984,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	147 921,00	31 063,00														
Cena s DPH			178 984,00														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: SUZ Havířov - výměna 2 ks plynových bojlerů

Objekt:

Objednatel: SUZ Havířov

Zhotovitel: REDL - servis s.r.o

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.6.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

713 Izolace tepelné

1 542,80

1	713461831	Odstranění izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry uchycenými sponami II do 100 mm	m	18,000	16,30	293,40
2	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	18,000	41,30	743,40
3	28377112	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/13mm	m	6,000	19,60	117,60
4	28377116	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/13mm	m	6,000	26,00	156,00
5	28377058	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 40/13mm	m	6,000	30,40	182,40
6	MLT.1000150	spona na Mirelon	kus	100,000	0,50	50,00

721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

1 986,62

7	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	2,000	11,20	22,40
8	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	302,00	302,00
9	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	229,00	229,00
10	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	2,000	200,00	400,00
11	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	80,40	160,80
12	551618410	Žapachová uzávěrka pro připojení pojistného ventilu	kus	2,000	397,00	794,00
13	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	2,000	22,80	45,60
14	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	19,538	1,68	32,82

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod

33 726,25

15	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	18,000	30,00	540,00
16	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	6,000	369,00	2 214,00
17	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	6,000	438,00	2 628,00
18	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	6,000	528,00	3 168,00
19	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	323,00	323,00
20	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	6,000	196,00	1 176,00
21	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	76,20	152,40
22	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	10,000	26,00	260,00
23	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	53,000	98,40	5 215,20
24	55121198	závitový zpětný ventil 3/4"	kus	2,000	221,00	442,00
25	42690120	Reflex DD nádoba tlaková vertikální s pryžovým vakem 10bar objem 12L	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
26	42690129	FlowJet 3/4" průtočná armatura s vypouštěním pro Reflex DD	kus	2,000	849,00	1 698,00
27	55128070	Tlakoměr axiální D 80mm spodní napojení 1/2" tlak 0-10bar	kus	2,000	580,00	1 160,00
28	42233590	Kohout tlakoměrový kulový dvoucestný s připojením 1/2"	kus	2,000	650,00	1 300,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
29	55128905	teploměr axiální do 120 °C zadní napojení 1/2" s jímkou D 100/dl 50mm	kus	2.000	289,00	578,00
30	55128025	jímka pro teploměr 1/2" dl 50mm	kus	2.000	80,70	161,40
31	55121262	ventil pojistný rohový 6 Bar 3/4"	kus	2.000	482,00	964,00
32	55114146	kohout kulový T 185°C plnopřítokový niki páčka 3/4" červený	kus	6.000	279,00	1 674,00
33	55128340	šroubení rohové mosaz 3/4"	kus	6.000	198,00	1 188,00
34	31942649	T-kus mosaz 3/4"x1/2"x3/4"	kus	4.000	117,00	468,00
35	31942641	T-kus mosaz 3/4"x3/4"x3/4"	kus	2.000	94,00	188,00
36	31942602	koleno závitové mosazné závit vnitřní/vnější PN10 3/4"x3/4"	kus	5.000	85,50	427,50
37	31942665	vsuvka mosaz 3/4"x3/4"	kus	14.000	35,60	498,40
38	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4 ostatní typ	kus	8.000	98,40	787,20
39	28654299	přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 32x3/4"	kus	6.000	147,00	882,00
40	28654298	přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 25x3/4"	kus	2.000	89,80	179,60
41	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	18.000	45,80	824,40
42	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	18.000	41,40	745,20
43	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	328,423	1,02	334,99
44	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,376	1 460,00	548,96

723 Zdravotnicka - vnitřní plynovod 2 417,60

45	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	2.000	22,40	44,80
46	723180112	Potrubí plynové nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 15	m	2.000	594,00	1 188,00
47	723239101	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1/2	kus	2.000	86,60	173,20
48	55138952	kohout kulový, vrtulka 1/2" žlutý	kus	2.000	209,00	418,00
49	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2.000	32,30	64,60
50	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10.000	28,60	286,00
51	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1.000	243,00	243,00

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 106 502,00

52	732214813	Vypuštění vody z ohříváku obsah do 630 litrů	kus	2.000	302,00	604,00
53	725510802	Demontáž ohříváč zásobníkový plynový cirkulační do 500 litrů	soubor	2.000	263,00	526,00
54	725539305	Montáž ohříváčů zásobníkových stacionárních tlakových do 500 litrů	soubor	2.000	5 000,00	10 000,00
55	48438505	Ohříváč vody plynový zásobníkový s odtahem do komína Ariston SGA X 300 EE 275L 16 kW	kus	2.000	45 390,00	90 780,00
56	732291915	Napuštění ohříváku a výměníku vodou obsahu do 1000 litrů	kus	2.000	403,00	806,00
57	R1	Seřízení a uvedení bojleru do provozu servisním technikem	ks	2.000	1 500,00	3 000,00
58	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,600	1 310,00	786,00

795 Odtah spalin 1 746,00

59	795942011	Napojení lomeně na stávající kouřovod AI D 110 mm	m	2.000	302,00	604,00
60	54171021	roura kouřová dl 1m D 110mm	m	4.000	210,00	840,00
61	54171026	koleno kouřové D 110mm	kus	2.000	151,00	302,00

Celkem

147 921,27